Murano (Pod. Mur.). 

1496, 14 luglio — Giovanni Antonio de Laude (Pod. Mur.). 

1501, 28 Augusti —T'®: ser Joannes Antonius Licinis quondam Joannis de con- 

finio Sancti Stephani (Murano) (Canall. inser. Nod. Zanetto Bonetti Protocollo B.^ 29). 

Dieses ist die letzte archivalische Nachricht über ihn; aus dem Testament der 

zweiten Frau, welches wahrscheinlich kurz nach seinem Tode verfafst wurde, ersehen 

wir, dafs diese aus der berühmten Glasbläserfamilie Fuga stammte und dafs sie zahl¬ 

reiche Brüder und Söhne hatte. 

»1515, 31 augusti. Testam.. 

». . . Ego Vincentia filia ser Francisci Fuga, et uxor q.^i ser Johannis Antonii 

»de Laude pictoris de contrata Sancti Stephani de Muriano. 

». . . . Mie fidei comissarij et de questo mio testamento executori vo che siano mie 

»fradeli miser Bortolamio, Menego, Vetore, Andrea Fuga mie fradeli. 

». . . El residuo voio che sie egualmente dt Francesco, Ziian Battista, Zuan Agostin, 

»Peregrin et Alvise mie dilecto fioli. 

»Testes: Magister Jacobus q.*" loannis calegarius de Placentia — et Betinus de Bernis 

»q.*" Johannis de Zor aboneli (?) de Valtrompia. 

»(Sez. Not. Test.’ Not. Pietro de Usnagi B.^ 1060 prot.° n.® 24.)« 

Ein Nachkomme der Donna Vincentia kommt mit dem Strafgesetz in Konflikt: 

»Sententiarum criminalium — Primus über. Franciscum de Laude inimicum casti- 

»tatis et pudicitie per cursorem querclatum nobis se 4 martij proxime decursi, et contra 

»quem per nos et officium nostrum diligenter processum fuit et est ex eo et super quod 
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iste Francisciis de Laude nepos quondam magistri lohannis Antonij de Laude diictus 

a diabolico spiritu non semel sed pliiries initio et per plures annos perseverando in 

pessima et diabolica frequentia videlicet ab annis sex vel circa temptaverit Laiiretam 

puellam addotivam ser Aloysii Basso, operando officium malignorum spirituum et 

Infcruorum demonum. 

. . . Sententiamus ad dandum et solvendum predicte Laurete pro ejus dote et maritare 

libras ducentas parvorum juxta Statuti Muriani formam, et ipsam est condemnatus in 

expensis officii. _ 

>1528, 2 octobris. TesLam.. 

>. . . Ego Francisciis de Fabris quondam domini Bernardini civis et habitator 

Anoali. 

>Quos quidem commissarios meos .... esse volo .... ac ser Aiigustinmn et 

Peregrimim fmtres de Laude quondam ser lohannes Antonii pictoris de Muriano. 

»(Sez. Not. Miscellanea Testamenti, Cassa II, Cassella filza XL B.^ 29, n.® 2952.)